
` 
UCHWAŁA Nr 74/2017 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 30 maja 2017 r.   
 
w sprawie przyjęcia  programu kształcenia dla studiów pierwszego stopnia na kierunku 

„bezpieczeństwo wewnętrzne” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i 
niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2017-2020 

 
Na podstawie § 29 pkt 2 i § 73 ust. 5Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w 
związku z uchwałą Nr 127/VI/I/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
24 stycznia 2017 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad opracowywania 
programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz 
po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego PWSZ w Koninie 
 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego uchwala program kształcenia dla studiów pierwszego 
stopnia na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i 
niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2017-2020 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2.  Dokonane zmiany zajęć dydaktycznych, mające na celu doskonalenie programu studiów, nie 
przekraczają 50% punktów ECTS w porównaniu do programu studiów dla cyklu kształcenia 2016-
2019. 

 
§ 2 

 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego przyjmuje sylabusy dla wszystkich przedmiotów ujętych 
w programie kształcenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowiące załącznik 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Studenci rozpoczynający studia przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały studiują według 
programów opracowanych na podstawie dotychczasowych przepisów do końca okresu studiów 
przewidzianego w programie i planie studiów. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 
 

Przewodnicząca 
    Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                                        /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


